РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2014 № 21
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением

Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 12.12.2013 № 42 (в

редакции от 20.02.2014) «О местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и

2016 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1:

во втором абзаце цифры «4 850 860,7» заменить цифрами «4 878 041,0»;

в третьем абзаце цифры «4 963 294,0» заменить цифрами «5 000 956,2»;

в четвертом абзаце цифры «112 433,3» заменить цифрами «122 915,2».

1.2. В пункте 2:

во втором абзаце цифры «5 232 173,7» и «5 686 382,7» заменить цифрами

«5 220 331,4» и «5 672 439,6» соответственно;

в третьем абзаце цифры «5 330 804,3» и «5 828 955,5» заменить цифрами

«5 318 962,0» и «5 815 012,4» соответственно.

1.3. В пункте 5:

в первом абзаце цифры «2 054 396,1» заменить цифрами «2 059 569,8»;

во втором абзаце цифры «2 258 064,1» и «2 494 971,1» заменить цифрами

«2 246 221,8» и «2 481 028,0» соответственно.

1.4. Дополнить пунктом 10.1 следующего содержания:

«10.1. Утвердить распределение субсидий, предоставленных за счет средств

дорожного фонда Архангельской области, на 2014 год согласно приложению № 10 к

настоящему решению.».

1.5. В пункте 13:

2

подпункт «р» изложить в следующей редакции:

«р) Северодвинскому муниципальному унитарному предприятию «Белое озеро» на

возмещение недополученных доходов, связанных с перевозками отдельных категорий

граждан по льготным тарифам в дежурном поезде узкоколейной железной дороги

«ул. Водогон – п. Белое Озеро»;»;

дополнить подпунктом «т» следующего содержания:

«т) на содержание мест захоронения на территории муниципального образования

«Северодвинск», в том числе благоустройство воинских захоронений.».

1.6. В пункте 15 цифры «435 547,8» и «384 944,6» заменить цифрами «437 970,0» и

«387 366,8» соответственно.

1.7. Приложения № 3-7 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-7

к настоящему решению.

1.8. Дополнить приложением № 10 согласно приложению № 10 к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                 М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска  В.А. Мелехин